VENDIM
I ORTAKUT TE VETEM
Nr. 1 Date _12 /04 /2021

Sot me date 12/04/2021, Une DIAMANT GEGA , ortak i vetem i shogerise
“WOOD PRODUCTS-AL” Shpk me 100% te kuotave te kapitalit , pasi analizova
Pasqyrat Financiare te vitit 2020 dhe gjendjen financiare te shogerise:

VENDOSA
1. Te miratoj pasqyrat financiare te shogerise per vitin 2020.
2. Shogeria ka dale me humbje per shumen -461 064 leke dhe nuk ka divident

per te shperndare.

3. Depozitimin e ketij vendimi prane Drejtorise Rajonale te Tatimeve, Berat dhe
Qendres Kombetare te Biznesit.
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